
09.05.2019

FwDv3 Planspiel Stude F, Fritz

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

14.02.2019

07.02.2019 Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Dienstplan 2019
Datum

03.01.2019

17.01.2019

31.01.2019

Thema Ausbilderteam

a) UVV Gefahren der E Stelle  b) Unterweisung Atemschutz Fritz

Besichtigung ILS KL Lenz

10.01.2019 Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Drehleiter Hammes KJ und CH

21.02.2019

28.02.2019

14.03.2019

21.03.2019

28.03.2019

04.04.2019

18.04.2019

25.04.2019

02.05.2019

11.04.2019

Fahrzeug und Gerätekunde Zerfaß, Cronebach

Anleiterübung DLK, FEZ Größl, Lenz

24.01.2019

Knoten und Stiche, Erste Hilfe Unterstab, Anthes,Lenz,Gräff

Altweiber

FwDv3 Grundlagen Heil D, Größl

Fahrzeug und Gerätepflege alle

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)07.03.2019



Feiertag

Strahlrohrtechnik Lenz

Heben von Lasten

Feiertag

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Halten , Rückhalten

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Hammes Ch, Gräff

Trennen und Schneiden Cronebach,Schneider Jo,Unterstab

08.08.2019

15.08.2019

22.08.2019

29.08.2019

05.09.2019

16.05.2019

23.05.2019

27.06.2019

20.06.2019

06.06.2019

13.06.2019

Feiertag

Ziehen von Lasten Krauth,Lauwe

FwDv3 TH Fa Zahn Zahn

Bootsübung Baldauf,Hammes Ch

18.07.2019

30.05.2019

03.10.2019

Maschinisten Unterstab,Krauth,Kreischer Jo

FwDv3 Mathejat,Krauth

Baukunde Häßel, Stude HP

12.09.2019

19.09.2019

26.09.2019

25.07.2019

04.07.2019

11.07.2019

01.08.2019

Lauwe,Cronebach



Becker D

Unterstab,Krauth

Mathejat/Fritz

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Feiertag

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

Zugübung/Nachholtermin/Gerätedienst/z.b.V       (nach Ermessen WF)

"Wannerschdach"

Hamann,Groß M

07.11.2019

31.10.2019 Atemschutzeinsatz in Verbindung Belüftungsgeräte Lenz, Fischer

10.10.2019

Stude HP, Groß M

17.10.2019

24.10.2019

12.12.2019

19.12.2019

21.11.2019

Erste Hilfe im Feuerwehrdienst Mathejat,Lenz,Bäcker

Sollte ein Ausbilder verhindert sein, Abmeldung bei der Wehrführung

28.11.2019

26.12.2019

27.12.2019

05.12.2019

Objektkunde Fa.Vaihinger14.11.2019

Ausleuchten der E-Stelle

Kettensägenübung

Kartenkunde

Auf und Abseilgerät

Funkübung

Grundlagen Schaum

Schaumübung

Befreien aus Aufzügen/Türöffnung

Atemschutznotfall

Belüftungsgeräte Lenz, Fischer


